1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região       http://www.trt18.jus.br

Terça-Feira
17-05-2011 - Nº 84

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 084/2011
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 1567/2011,
R E S O L V E:
Designar o servidor Agnaldo Rosa de Araújo, Técnico Judiciário Administrativo – Especialidade Mecânica, do Quadro Permanente
de Lotação desta Corte, para, no dia 19 de maio de 2011, transportar material de vacinação para o Foro Trabalhista de Anápolis,
autorizando o respectivo deslocamento.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 16 de maio de 2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 085/2011
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, e tendo em vista o que consta do Ofício-Circular CSJT.GP.SG.CGPJe Nº 3/2011,
R E S O L V E:
Designar o servidor HUMBERTO MAGALHÃES AYRES, Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação, para participar da
reunião do Comitê Gestor do Sistema Processo Judicial Eletrônico - PJe, a ser realizada na sede do Conselho Superior da Justiça
do Trabalho, em Brasília, nos dias 17 e 18 de maio de 2011, com as despesas custeadas por aquele Conselho, autorizando o
respectivo deslocamento.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 16 de maio de 2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

                           ANO V - NÚMERO 84 - GOIÂNIA - GO, TERÇA-FEIRA, 17 DE MAIO DE 2011

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª
REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA
JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO
PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-05-17T15:32:39-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022